
 

 

     
Charakteristika:Charakteristika:Charakteristika:Charakteristika:    
Doplňkové krmivo z kvasnic získané unikátním 
výrobním postupem firmy Lesaffre, který 
zabezpečuje ochranu živých kvasinek před teplem a 
vlhkem 

    
Složení: Složení: Složení: Složení:     
jablečné výlisky, lněné semeno hydrotermicky 
upravené, melasovaná cukrová řepa hydrotermicky 
upravená, uhličitan vápenatý, řepná melasa    
Živé kultury kvasinek kmene Saccharomyces 
cerevisiae NCYC Sc 47    5x1012 CFU 
 

Účinky:Účinky:Účinky:Účinky:    
Zvyšují pH bachoru, 
Zvyšují rychlost trávení krmiva, zejména vlákniny. 
Zvyšují aktivitu bachoru a úroveň stravitelnosti 
krmné dávky, a tím zvyšuje příjem sušiny o 1-2 
kg/ks /den. 
Zvýšená bakteriální aktivita vytváří až o 15% více 
mikrobiálního proteinu.  
Využití dalších rozložitelných bílkovin vede také ke 
snížení hladiny močoviny v krvi. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      20 

       kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použití a dávkování:Použití a dávkování:Použití a dávkování:Použití a dávkování:  
 
Dojnice: Dojnice: Dojnice: Dojnice:  10 g/ks/den 
Býci, jalovice:Býci, jalovice:Býci, jalovice:Býci, jalovice:        5 - 10 g/ks/den 
Telata: Telata: Telata: Telata:  4 g/ks/den 
Selata:Selata:Selata:Selata:        zamíchejte v dávce 0,2% 
do kompletní krmné směsi 
Prasnice kojící:Prasnice kojící:Prasnice kojící:Prasnice kojící:    zamíchejte v dávce 0,1% 
do kompletní krmné směsi 
Prasnice březí: Prasnice březí: Prasnice březí: Prasnice březí:  zamíchejte v dávce 0,2 % 
do kompletní krmné směsi 
Ovce a kozy:Ovce a kozy:Ovce a kozy:Ovce a kozy:  4 g/ks/den 

Acti–yeast FP 10 
Koncentrát živých kvasinek – modulátor trávení 

Výhody: 
Pokles bachorové acidózy a tím i výskytu 
lamitid 
Zvýšení mléčné užitkovosti (zvýšení nádoje 
nebo obsahu složek v mléce) 
Zvýšení obsahu imunoglobulinů v mlezivu 
Zlepšení stravitelnosti vlákniny 
Zvýšení přírůstku hmotnosti ve výkrmu až o 
0,15 kg/ks/den 
Zvýšení příjmu sušiny 
Zkrácení doby výkrmu až o 30 dní 

 


